Vereador RENATO NOGLIE ATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

sobre o andamento do processo n° 11630/2018 - Termo de fomento com a Corporação Musical Euterpe,

bem corno o prazo para a resposta oficial.

REQUERIMENTO N° 1401/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE O ANDAMENTO DO PROCESSO W 1163012018 - TERMO
DE FOMENTO COM A CORPORACÃO MUSICAL EUTERPE, BEM
COMO O PRAZO PARA A RESPOSTA OFICIAL .

PROTOCOLO GERAL N° 1677/2018
Data: 1/06/2018 - Horário: 11:42

11111111111111111111111

APROVADO

JUN. 2013

Vergador Carlos' Moura • Magráo

Senhor Presidente:

Considerando a importância da Corporação Musical Euterpe.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações sobre o andamento do processo n° 11630/2018 -

Termo de fomento com a Corporação Musical Euterpe, bem como o prazo para a resposta oficial.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de junho de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1